

沖縄県産  
もずくを  
つけた

# レトルト玄米 長期保存食

- 常温で7年保存!
- 開封後すぐ食べられる!
- アレルギー物質特定材料28品目不使用!



TOMATO

CURRY

JUICY

ETHNIC



玄米トマトリゾット



玄米カレーリゾット



玄米ジューシー



玄米エスニックピラフ

## 商品の特 徴

※写真はイメージです。

1. 栄養価の高い玄米を主材料としています。
2. 具材に沖縄県産もずくを使用しているので食物繊維が豊富です。
3. 水やお湯を使っでの調理が不要です。
4. 温めなくても開封後そのまますぐに食べられます。
5. 常温で7年保存!
6. アレルギー物質特定材料28品目不使用!
7. 保存料・合成着色料を一切使用していません。
8. お子様からお年寄りまで安心して食べられます

# 沖縄県産もずくをつかった レトルト玄米長期保存食

食物繊維豊富で普段食としても美味しく食べられる保存食

玄米と沖縄県産もずくを原材料とした栄養価の高い保存食。

アレルギー物質特材材料28品目不使用なので、どなたにも安心して召し上がっていただけます。水や火がない場合でも開封してそのまま食べることができて、常温で長期保存が可能。

「非常時にこそ栄養価が高く美味しいもの」を第一に考えたリゾットです。

**玄米つてすごい!**

玄米は白米よりもビタミン、ミネラル、食物繊維を多く含んでおり人間が健康を保つために必要な栄養素がほとんど接種できる

## お召し上がり方

そのままでもお召し上がりいただけますが、  
温めるといっそうおいしくなります。



### ●電子レンジで温める場合

必ず耐熱容器などに移し替え、ラップをかけて約2分(500W)温めてください。



### ●お湯で温める場合

袋の封を切らずに、そのまま熱湯の中に入れ約5分沸騰させてください。

※袋のまま電子レンジで加熱しないでください。 ※加熱後は熱くなっておりますのでお気をつけください。  
※開封時には切り口で手を切らないようにご注意ください。 ※開封後はお早めにお召し上がりください。

## レトルトパウチ食品

●商品サイズ: 180mm×140mm ●保存期限: 7年

●殺菌方法: 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 ●保存方法: 直射日光を避け、常温で保存してください。

名称	玄米 トマトリゾット 内容量: 230g	名称	玄米 カレーリゾット 内容量: 230g	名称	玄米 ジューシー 内容量: 230g	名称	玄米 エスニックピラフ 内容量: 230g
原材料名	玄米(国産)、トマトペースト、オリーブ油、赤ワイン、もずく、野菜(たまねぎ、にんにく)、砂糖、食塩、魚醤、酵母エキス、香辛料	原材料名	玄米(国産)、野菜(たまねぎ、にんにく、しょうが)、オリーブ油、もずく、砂糖、香辛料、トマトペースト、カツオエキス、コンブエキス、魚醤、食塩、酵母エキス	原材料名	玄米(国産)、カツオエキス、パーム油、もずく、発酵調味料、昆布エキス、シイタケエキス、砂糖、たん白加水分解物、魚醤、酵母エキス、食塩/調味料(アミノ酸等)	原材料名	玄米(国産)、パーム油、もずく、トマトペースト、野菜(たまねぎ、にんにく)、香辛料、砂糖、魚醤、酵母エキス、食塩/調味料(アミノ酸等)、加工でんぷん、クエン酸

## 栄養成分表示 (1人前230gあたり)

日本食品標準成分表 2015より計算値(推定値)

名称	玄米トマトリゾット	玄米カレーリゾット	玄米ジューシー	玄米エスニックピラフ
エネルギー	340.3kcal	340.9kcal	340.1kcal	349.0kcal
たんぱく質	4.6g	4.1g	7.5g	4.8g
脂質	13.9g	16.5g	15.8g	16.4g
炭水化物	47.2g	43.0g	41.7g	45.6g
食塩相当量	1.4g	1.4g	1.8g	2.0g

## 50食入り外箱サイズ

●箱サイズ W400mm×D310mm×H200mm (重さ約11.5kg・スプーン50本付き)  
※注 ①積み上げ7段まで ②直射日光を避け、常温にて保存 ③開封時、カッター禁止

## 株式会社 幸源

〒900-0013 沖縄県那覇市牧志3丁目5-1  
TEL.098-987-0375  
e-mail:h-info@e-kogen.jp

お問い合わせ:

## 新成物産株式会社

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町13-2  
兜町偕成ビル9階  
Tel: 03-3668-8282 Fax: 03-3668-8283